Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Schallstadt-Wolfenweiler eV ( 31480 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig,

Anlage
Waldseemiillerstr. 3, 79227 Schallstadt
T 07664-8682 F 07664-611190 vorstand@tc-schallstadt.de

Sportwart/in
Binninger, Dominik
T 01724857740 dominik.binninger@web.de

Jugendwart/in
Kasper, Jana
T 017699088585 jana.kasper.97 @web.de
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Herren 40 1
MF: Karsten Scholz
m 0160 94574782; jumper78@web.de

Ra. Name (Nat.)

Dr. Ciuloi, Stefan (ROU gA)
Rotzinger, Jurgen
Wiemann, Dirk
Schmid, Alexander
Scholz, Karsten
Fehrenbacher, Andreas
Vogel, Thomas
Pistorius, Richard
Burget, Markus

Knorn, Florian
Weidner, Torsten
Imbery, Markus
Schléafer, Christian
Franz, Ulrich

Geiger, Benjamin

Dr. Pick, Daniel (ROU gA)
Soehner, Rene
Stracke, Alexander
Schmidt, Joachim
Sans, Frank

Kasper, Matthias
Mabhler, Jirgen
Jesberger, Thorsten
Imamovic, Haris
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ID-Nr.|Jg.

17352663
16301769
17001248
16901420
17854272
18450698
16401756
16754004
18250640
17601276
16654027
17282482
17001247
18202066
18302073
17754298
16253972
17284202
16101720
17301058
17101362
17653120
17755420
18155711

LK DR - Info
Sen.
LK10,6
LK12,4
LK12,5
LK14,2
LK15,6
LK17,1
LK17,4
LK18,5
LK18,8
LK20,0
LK20,1
LK21,0
LK22,5
LK22,6
LK22,8
LK24,2
LK23,5
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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